

# TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

16 Aralık 1978



"Partisinin Ankara İl Kongresi'nde konuşan Genel Başkan Ahmet Kaçmaz, DP-AP dönemlerinde gelişip son MC dönemlerinde hız kazanan ekonomik çöküntüye CHP'nin çare bulamayacağını, kredi konusunda IMF ve AET'den bir sonuç çıkmayınca İskandinav ülkelerinden medet uman Başbakan'ın fazla bir şey elde edemeyeceğini, ekonomiyi düze çıkarmak için köklü yapısal değişikliklerden başka yol olmadığını söylemiştir.

Kaçmaz'ın bu konudaki sözleri özetle şöyledir.

"Başa geldiğinden bu yana bir yıllık bir süre geçtiği halde, Ecevit Hükümet'i ülkeyi ekonomik darboğazdan kurtaramıyor. Ekonomi emperyalizmin çıkarları doğrultusunda biçimlendirildiği, sanayi montajcı olduğu için bir noktadan sonra çöküntü kaçınılmazdı. Bunda da en büyük sorumluluk payı kuşkusuz ki, geçmişteki DP-AP iktidarlarında ve bilhassa son dönemde akıl almaz bir dar-görüşlülükle ülkemizi iflasa götüren MC partilerindedir. MC'ciler çok geçmeden olanca yıkıcılığıyla ekonomiye ağır yükler getireceği belli olan yollara başvurup son imkanları da çar çur ettiler.

CHP'nin ekonomi politikası ekonomiyi, MC'cilerden arta kalan çöküntüden kurtarmaya yetmez. Biz bunu CHP başa gelmeden söyledik. CHP çareyi mevcut ekonomik yapıyı aynen muhafaza edip orasından burasından onarmakta görüyor.

Ama onaracak imkanı, yani dış krediyi bulamıyor. IMF yeşil ışığı yakmaya niyetli değil. AET ise Türkiye kendisinden ne kadar uzak durursa o kadar memnun. Türkiye'ye kredi açmaya kimse niyetli değil. İflas etmiş bir ekonominin kredileri geri ödeyemeyeceğini biliyorlar.

Başbakan ABD ve AET'den kredi bulamayınca çareyi İskandinav ülkelerinde aramaya çalışıyor. Ama onlardan da bir hayır çıkmayacağı daha ilk temaslardan belli olmaya başladı. Batı sosyal demokrasisinden medet uman yerli sosyal demokrasi aldanıyor. Çünkü, hem bu ülkeler, kapitalist kampın bunalımlarından azade değildir, hem de antidemokratik girişimlere hız veren CHP'nin bu tutumunu kolay hazmetmezler!

CHP ne kadar çabalarsa ülkeyi ekonomik krizden kurtaramaz. Türkiye'nin tek geçerli yolu kalmıştır. Ekonomik bağımlılığı ve tekelciliği tasfiye edecek köklü yapısal değişiklikler. Ve bunu da gerçekleştirecek olan emekçi halkın iktidarındır."